
US410-07HA

US410-09HB

US410-12HA

US410-18HA

US410-24HA



пульта ДУ

Технические характеристики
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Отключите
выключатель
питания
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Режим разморозки

разморозки.

разморозки.
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Схема источника питания должна иметь УЗО (устройство защитного отключения) и выключатель
автомат на ток номиналом в 1,5 раза больше, чем максимальный потребляемый ток конциционера.

Технические характеристики
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пульта ДУ
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от наружного блока.
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Дренажная трубка
Акт сдачи оборудования
Гарантийный талон7

AAA



26
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5 лет
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